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مهمترین عناوین رسانه های جمهوری آذربایجان در 15 خرداد 90

گ/سرویس جمهوری آذربایجان
مهمترین عناوین رسانه های جمهوری آذربایجان در 15 خرداد 90

تلویزیون اجتماعی :

ـ ایگور پوپوف رییس روسیه ای گروه مینسک : پیشنهادات جدیدی به طرفین مناقشه قره باغ ارایه می شود.

تلویزیون خزر : 90/3/15

ـ وزیران خارجه آذربایجان و آمریکا دیدار کردند؛ آمریکا کمکهای خود به حصول توافق بین ایروان و باکو را ادامه خواهد داد.

تلویزیون لیدر : 90/3/14

ـ حل مناقشه قره باغ در آینده نزدیک امکان پذیر است.

روزنامه باکو خبر ـ 90/3/16:

ـ مقام بلندپایه آمریکایی برای شرکت در گفتگوی امنیتی بین دوکشور به آذربایجان می آید؛ به گفته متیو برایزا سفیر آمریکا در آذربایجان، سرپرستی هیات نمایندگی آمریکا در این گفتگو را اندرو

شاپیرو معاون نظامی و سیاسی وزیر خارجه این کشور به عهده خواهد داشت(منبع: خبرگزاری ترند)

ـ سهم 10 در صدی ایران در طرح «شاه دنیز» به مشکل جدی برای جهان تبدیل شده است

ـ گره فضولی و آقدام در تلاشهای روسیه و آمریکا درجهت حل مناقشه قره باغ .

روزنامه اکسپرس ـ 90/03/14

ـ در رژه نظامی به مناسبت روز ارتش آذربایجان سلاحهای جدید این کشور به نمایش گذاشته خواهد شد.

ـ شرکت روکتسان ترکیه برای ارتش آذربایجان موشک تولید می کند.

ـ بازپرسی در مورد پرونده بازداشت شدگان در رابطه با برگزاری تظاهرات در مقابل وزارت تحصیل آذربایجان ادامه دارد.

ـ مرحله جدید در خزر؛ رس ویلسون (سفیر اسبق آمریکا در آذربایجان): در مرحله گاز توسعه انرژی خزر نیاز به کمک آمریکا دارد.

روزنامه هفته ایچی ـ 90/3/14

ـ آیا امکان دارد که واشنگتن علیه طرح «شاه دنیز» تحریم اعمال کند؟ ریچارد مورنینگستار: اگر چنین گامی برداشته شود، بیشتر به نفع ایران خواهد بود.

ـ الدار صابر اوغلو (مسئول واحد مطبوعاتی وزارت دفاع آذربایجان): «ارمنستان آذربایجان را به سوی جنگ می کشد.

هفته نامه آینهـ 90/3/14

ـ فشارهای غرب به ایران شدیدتر می شود؛ اطلاعات جدیدی در باره برنامه هسته ای ایران منتشر شد.

روزنامه روسی زبان اخوـ 90/03/14

ـ یوگنی ساتانووسکی (رییس انستیتوی فراگیری خاور میانه روسیه): ایران ممکن است حاضر به سازماندهی اقدامات تروریستی در آذربایجان نیز شود.
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